Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Rohová fréza F1380
Nástrčné provedení
Objednací číslo
Rozměry (mm) Břitové destičky Náhradní díly Utahovací
moment v NmD1 D2 L1 L2 Z typ šroubek šroubovák
F1380.40.N16.45.10,5.Z4.C 40 16 45 10,5 4
SDMT1205..
VT40  710
objednací číslo
TG003863
BT15
objednací číslo
TG003800
3
F1380.50.N22.40.10,5.Z5.C 50 22 40 10,5 5
F1380.63.N22.40.10,5.Z6.C 63 22 40 10,5 6
F1380.80.N27.50.10,5.Z6.C 80 27 50 10,5 6
F1380.100.N32.50.10,5.Z8.C 100 32 50 10,5 8
F1380.125.N40.40.63.10,5.Z9.C 125 40 63 10,5 9
drážkování
• pevné a stabilní uchycení
• kvalitní povrch a přesnost řezu
• vysoká produktivita při obrábění různých materiálů